La Institución Educativa atenderá el pago del presente contrato con cargo al presupuesto de 

SUBTOTAL

IVA DEL

TOTAL

RECARGA Y 
MANTENIMIENTO DE 
EXTINTORES DE LA IE

CONTRATO N°

FUMIGACION A TODO 
COSTO DE TODAS LAS 

ZONAS DE LA INSTITUCION 
EDUCATIVA

DESCRIPCION

1,700,000$         

UN MILLON SETECIENTOS MIL   PESOS M/C.

FECHA DE INICIO:

El rector (a) de la institución, obrando de conformidad con el Art. 13 de la ley 715 de 2001, decreto 4791 de 2008 y
ley 80 de 1993 Art. 39 y el decreto 2474 de 2008, autoriza al rector(a) para algunas funciones, entre ellas ordenar